

**Uchwała Nr ...../...../24**  
**Zarządu Powiatu Wołowskiego**  
**z dnia ..... 2024 r.**

**w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego własność Powiatu Wołowskiego do szkół biorących udział w projekcie pn. „Modernizacja Infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim”**

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) **Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:**

**§1**

1. Przekazuje się nieodpłatnie pomoce naukowe i dydaktyczne oraz wyposażenie dydaktyczne o łącznej wartości brutto **1 899 559,44 zł**, w tym na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie o wartości **580 479,68 zł**, Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym o wartości **787 983,88 zł**, Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie o wartości **458 161,03 zł**, Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie o wartości **72 934,85** wymienionych według rodzaju i wartości w załączniku do niniejszej uchwały.
2. Pomoce dydaktyczne zostały zakupione ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa w ramach realizacji projektu pn. „**Modernizacja Infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim**” zgodnie z umową o dofinansowanie nr RPDS.07.02.01-02-0001/20-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Infrastruktura Edukacyjna, Działanie 7.2 – Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową, Poddziałanie 7.2.1 - Konkursy horyzontalne.

**§2**

1. Przekazanie mienia do szkół nastąpi na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych.
2. Zobowiązuje się Dyrektorów do przyjęcia mienia do ewidencji księgowej, stosownie do właściwych przepisów obowiązujących w szkołach.
3. Szkoła ma obowiązek wykorzystywania środków trwałych nabytych w ramach projektu po zakończeniu jego realizacji na działalność statutową.

**§3**

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

**§4**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Zarządu:**

Janusz Dziarski .....

Załącznik do uchwały nr .....  
Zarządu Powiatu Wołowskiego  
z dnia ..... 2024 r.

### Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie

L.p.	Opis towaru/usługi*	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto łączna w zł	Uwagi
1.	Urządzenia stanowiące wyposażenie stacji diagnostycznej w CKZiU w Wołowie	1kpl	182 655,00 zł	182 655,00 zł	Faktura nr FV/132
2.	Monitor Avtek TouchScreen 6 Connect 75	2	9 845,00 zł	19 690,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
3.	Komputer All In One z systemem operacyjnym	21	5 405,00 zł	113 505,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
4.	Drukarka Etykiel Dymo RHINO 4200	1	517,00 zł	517,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
5.	Drukarka Dymo LW 550	1	506,00 zł	506,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
6.	Drukarka Etykiel Dymo LMR-16	1	228,00 zł	228,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
7.	Laserowy czytnik kodów kreskowych HD29A	1	356,70 zł	356,70 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
8.	Laserowy bezprzewodowy skaner kodów HD44A	1	319,80 zł	319,80 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
9.	Serwer Dell R350	1	13 041,00 zł	13 041,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
10.	Serwer Dell T150	6	7 390,00 zł	44 340,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
11.	UPS RACK POWERWALKER VI 1200 RLE	1	1 353,00 zł	1 353,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
12.	Zyxel XGS1930-52HP-EU0101F	1	4 246,00 zł	4 246,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
13.	Szafa serwerowa	1	1 715,85 zł	1 715,85 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
14.	Dell 24 Monitor - P2422H	12	858,00 zł	10 296,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
15.	Drukarka Canon i-SENSYS LBP223dw	1	803,00 zł	803,00 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
16.	Spawarka światłowodowa Signal Fire Al.-9 + walizka	1	4 993,80 zł	4 993,80 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
17.	Windows Server 2022 Standard-16 Core License Pac	1	1 426,80 zł	1 426,80 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
18.	Licencja CAL DEVICE WINDOWS SERVER 2019 - szt.	8	221,40 zł	1 771,20 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
19.	Spedtrans 9 Optimum EDU	3	2 869,59 zł	8 608,77 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
20.	Oprogramowanie Office LTSC Standard 2021	21	356,70 zł	7 490,70 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
21.	DODATKOWE WYPOSAŻENIE DO SERWERA 1U	1	646,98 zł	646,98 zł	Faktura nr 150/0/11/2022
22.	STOŁ DEMONSTRACYJNY	1	8 610,00 zł	8 610,00 zł	Faktura nr F/000003/23
23.	SZAFA METALOWA NA ODCZYNNIKI CHEMICZNE	1	6 396,00 zł	6 396,00 zł	Faktura nr F/000003/23

23.	FOTEL	1	492,00 zł	492,00 zł	Faktura nr F/000003/23
24.	Zestaw szafek szkolnych	1	3 321,00 zł	3 321,00 zł	Faktura nr F/000003/23
25.	Biurko nauczycielskie	2	504,30 zł	1 008,60 zł	Faktura nr F/000003/23
26.	Stół + dwa krzesła	20	528,90 zł	10 578,00 zł	Faktura nr F/000003/23
27.	Witryna z szafką	3	750,30 zł	2 250,90 zł	Faktura nr F/000003/23
28.	Biurko uczniowskie	16	774,90 zł	12 398,40 zł	Faktura nr F/000003/23
29.	KRZESŁO TAPICEROWANE	32	172,20 zł	5 510,40 zł	Faktura nr F/000003/23
30.	Fotel obrotowy	1	984,00 zł	984,00 zł	Faktura nr F/000003/23
31.	Szafa	1	750,30 zł	750,30 zł	Faktura nr F/000003/23
32.	Bagietka szklana 250 mm	6	1,23 zł	7,38 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
33.	Termometr laboratoryjny szklany -20 st. +150 st. C - zanurzenie całkowite	2	24,60 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
34.	Okulary	4	12,30 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
35.	Fartuch laboratoryjny rozmiar M	2	49,20 zł	98,40 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
36.	Fartuch laboratoryjny rozmiar S	2	49,20 zł	98,40 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
37.	Rękawiczki lateksowe rozm. M	1	43,20 zł	43,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
38.	Rękawiczki lateksowe rozm. S	1	43,20 zł	43,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
39.	Szkiełko zegarkowe 60 mm	10	3,69 zł	36,90 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
40.	Łapa do próbek o śr. 11-19 mm - drewniana - dł. 18 cm	10	4,92 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
41.	Szalka Petriego 90x15 mm	10	4,92 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
42.	Szalka Petriego 100x15 mm	10	4,92 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
43.	Tryskawka 500 ml	6	24,60 zł	147,60 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
44.	Szpatułka-łyżeczka (płaska) - dł. 140 mm- stal nierdzewna	2	12,30 zł	24,60 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
45.	Taca laboratoryjna PP -płytką 15 mm - 380 x 290 mm	4	49,20 zł	196,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
46.	Taca laboratoryjna - głęboka 75 mm -380x 305 mm	1	49,20 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
47.	Apteczka pierwszej pomocy	1	108,00 zł	108,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
48.	Waga elektroniczna przenośna 5200 g/1g	1	246,00 zł	246,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
49.	Modele atomów - zestaw do chemii organicznej i nieorganicznej	3	246,00 zł	738,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
50.	Chemia - zestaw 22 tablic	1	615,00 zł	615,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
51.	Modele atomów kulkowe - zestaw duży	2	369,00 zł	738,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
52.	Palnik alkoholowy z knotem i stojakiem z siatką	4	49,20 zł	196,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
53.	Statyw laboratoryjny	2	184,50 zł	369,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
54.	Uniwersalny zestaw 23 wskaźników pH 0-14	1	492,00 zł	492,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001

55.	Rozdzielacz gruszkowy 1000 ml- kran szklany - korek PP	1	123,00 zł	123,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
56.	Szczotka do próbek z naturalnym włosiem 25x75 mm,dł.całkowita 200 mm	6	12,30 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
57.	ZESTAW Moduł doświadczalny NTL-Chemia	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
58.	Odczynniki i chemikalia. Zestaw 1	1	651,90 zł	651,90 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
59.	Odczynniki i chemikalia. Zestaw 2	1	1 353,00 zł	1 353,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
60.	Moździerz szorstki z tłuczniem i wylewem	1	123,00 zł	123,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
61.	Ogniwa galwaniczne - doświadczenia z 8 elektrodami	1	246,00 zł	246,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
62.	Zestaw odczynników do nauki biologii	1	651,90 zł	651,90 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
63.	Zestaw odczynników i chemikaliów do nauki chemii w szkołach średnich	1	1 783,50 zł	1 783,50 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
64.	Roztwór glukozy	2	36,90 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
65.	Sacharoza	2	36,90 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
66.	Odczynniki Fehlinga A. 100 ml	2	36,90 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
67.	Odczynniki Fehlinga B. 100 ml	2	36,90 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
68.	Wodny roztwór czystego jodu w jodku potasu (płyn Lugola 1%) - 10 ml - w kartonie	1	36,90 zł	36,90 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
69.	Papierki lakmusowe	2	36,90 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
70.	Elektrolizer	1	49,20 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
71.	Woda destylowana 5l	2	24,60 zł	49,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
72.	Woda wapienna	2	36,90 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
73.	Azotan V srebra	2	49,20 zł	98,40 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
74.	Woda amoniakowa	1	36,90 zł	36,90 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
75.	Klaskulator prosty	30	43,05 zł	1 291,50 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
76.	Kalkulator naukowy	10	147,60 zł	1 476,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
77.	Tor powietrzny	2	1 968,00 zł	3 936,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
78.	Wózki do pokazów doświadczeń ze zdarzeniami	2	492,00 zł	984,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
79.	Przyrząd do prezentacji prawa Hooke'a	2	246,00 zł	492,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
80.	Zestaw walizkowy do mechaniki	2	4 920,00 zł	9 840,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
81.	Wahadełko rezonansowe	2	369,00 zł	738,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
82.	Wahadło matematyczne	4	369,00 zł	1 476,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
83.	Komplet do doświadczeń z ciepła	2	3 013,50 zł	6 027,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001

84.	Zestaw z siatką Faradaya	1	246,00 zł	246,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
85.	Maszyna elektrostatyczna	2	369,00 zł	738,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
86.	Zestaw do ćwiczeń z elektrostatyki	2	3 690,00 zł	7 380,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
87.	Proste obwody z multimetrem	6	246,00 zł	1 476,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
88.	Miernik uniwersalny	6	159,90 zł	959,40 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
89.	Żarówki szeregowo i równoległe - zestawy	4	492,00 zł	1 968,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
90.	Komplet do elektromagnetyzmu	3	2 214,00 zł	6 642,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
91.	Zestaw do demonstracji pola magnetycznego przewodników	2	492,00 zł	984,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
92.	Magnesy sztabkowe	1	147,60 zł	147,60 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
93.	Ława optyczna-zestaw podstawowy	3	7 626,00 zł	22 878,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
94.	Ława optyczna- zestaw uzupełniający	1	1 599,00 zł	1 599,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
95.	Zasilacz labolatoryjny prądu zmiennego 6V i 12V 5A	3	1 230,00 zł	3 690,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
96.	Przewody połączeniowe bananowe 50 cm	10	49,20 zł	492,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
97.	Zestaw siłomierzy	4	123,00 zł	492,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
98.	Obciążniki	4	49,20 zł	196,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
99.	Zestaw brył do wyznaczenia gęstości ciał	2	147,60 zł	295,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
100.	Kulki z różnych materiałów	2	123,00 zł	246,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
101.	Waga szkolna	2	123,00 zł	246,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
102.	Sześciany z różnych materiałów	2	147,60 zł	295,20 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
103.	Cylinder miarowy	2	36,90 zł	73,80 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
104.	Dygestorium szkolne 120x90x210 cm - przeszklone, blat LTC	1	17 220,00 zł	17 220,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
105.	Opilki żelaza	5	24,60 zł	123,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
106.	Baterie R20	20	12,30 zł	246,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
107.	Baterie 3 R12	20	6,15 zł	123,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
108.	Baterie C	20	12,30 zł	246,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
109.	Multimedialne lekcje EduRom z fizyki	1	1 230,00 zł	1 230,00 zł	Faktura VAT F/4/23/000001
110.	Tablica informacyjna	1	502,00 zł	502,00 zł	Faktura nr FS38/2022
				580 479,68 zł	

## Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie

L.p.	Opis towaru/usługi*	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto łączna w zł	Uwagi
1.	Tablica interaktywna z oprogramowaniem i projektorem	1	6 879,99 zł	6 879,99 zł	Faktura nr NR 0333/22/FVS
2.	Komputer przenośny z systemem operacyjnym i oprogramowaniem	1	4 715,82 zł	4 715,82 zł	Faktura nr NR 0333/22/FVS
3.	STÓŁ KUCHENNY	1	615,00 zł	615,00 zł	Faktura nr 127/11/2022
4.	STOLIK ŚWITLICOWY 800X800 MM	6	344,40 zł	2 066,40 zł	Faktura nr 127/11/2022
5.	KRZESŁO SZKOLNE MIESZKO NR 6	8	172,20 zł	1 377,60 zł	Faktura nr 127/11/2022
6.	KRZESŁO K/202 CZARNE	24	233,70 zł	5 608,80 zł	Faktura nr 127/11/2022
7.	ZABUDOWA KUCHNI I SALI DYDAKTYCZNEJ	1	18 450,00 zł	18 450,00 zł	Faktura nr 127/11/2022
8.	Płyta indukcyjna Samsung NZ64R3747BK	1	2 383,74 zł	2 383,74 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
9.	Piekarnik Bosch HRA534EB0	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
10.	Kuchenka Mikrofalowa TOSHIBA MWP-MG20P BK	1	430,50 zł	430,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
11.	ZMYWARKA SAMSUNG DW50R4070FS	1	1 230,00 zł	1 230,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
12.	Lodówka MPM 182-KB-33/AA	1	1 537,50 zł	1 537,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
13.	Pralka SHARP ES - NIB814BWB-PL	1	1 845,00 zł	1 845,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
14.	Robot planetarny Bosch MUM5XW40	1	2 229,99 zł	2 229,99 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
15.	Blender kielichowy BOSCH Vita Power MMB6172S	1	323,49 zł	323,49 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
16.	Sokowirówka BOSCH MES 3500	1	1 998,75 zł	1 998,75 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
17.	Czajnik GOTZE & JENSEN KT500X	1	123,00 zł	123,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
18.	Szatkownica SENCOR SSG 3501GR	1	384,99 zł	384,99 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
19.	Odkurzacz HOOVER Xarion XP81_XP25011	1	785,97 zł	785,97 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
20.	Żelazko	1	461,25 zł	461,25 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
21.	Waga PROFİ COOK PC-KW 1040	1	153,75 zł	153,75 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
22.	Okap BOSCH DWK065G60	1	768,75 zł	768,75 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
23.	Zestaw garnków Tefal E493SA74 10 el.	1	307,50 zł	307,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
24.	Zestaw patelni Patelnia TEFAL So Chef G2670472 24cm +Patelnia TEFAL G2690672 Excellence 28 cm	1	184,50 zł	184,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW

25.	Sitko - cedzak stal nierdzewna średnica 24 cm	1	30,75 zł	30,75 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
26.	Zestaw misek 82180 82200 82240 82280 82300 82320	1	38,13 zł	38,13 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
27.	Zestaw sitek 076150 076180 076200	1	84,87 zł	84,87 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
28.	506103 dzbanek miarka polipropylen 1 1	2	61,50 zł	123,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
29.	Zestaw przyborów kuchennych Tadar Silico Pemi 7 el. Zielony	1	92,25 zł	92,25 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
30.	WAŁEK SILIKONOWY DO CIASTA OBROTOWY 38 CM	5	25,83 zł	129,15 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
31.	Mata silikonowa do formowania ciasta 60x40 cm	5	30,75 zł	153,75 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
32.	Deska do krojenia do mięs Maestro plastik 1 szt.	5	399,75 zł	1 998,75 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
33.	Zestaw blach i akcesoriów do pieczenia	1	307,50 zł	307,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
34.	Suszarka do naczyń 2 pozycyjna 30 cm czarna kombo	3	92,25 zł	276,75 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
35.	PRZYPRAWNIK STOJAK NA PRZYPRAWY 16 STAL OBROTOWY	1	123,00 zł	123,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
36.	Timer kuchenny cyfrowy HENDI , 582022	1	68,89 zł	68,89 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
37.	TACA DO SERWOWANIA ŚNIADANIOWA TACA CZARNA KESPER	2	77,49 zł	154,98 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
38.	Serwetnik	6	23,37 zł	140,22 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
39.	NOŻE FISKARS ZESTAW 5 NOŻY W BLOKU KS 1004931	2	384,99 zł	769,98 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
40.	Zastawa stołowa (serwis obiadowo- kawowy na 12 osób)	1	1 230,00 zł	1 230,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
41.	Zestaw naczyń stołowych 1 zestaw	1	461,25 zł	461,25 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
42.	AMEFA 60 X NOWOCZESNE SZTUĆCE 1933 BLISS KOMPLET	1	692,49 zł	692,49 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
43.	Suszarka na pranie VILEDA Universal Czarno-biały	1	84,87 zł	84,87 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
44.	DUŻA DESKA DO PRASOWANIA MAGNUM PRO EXPERT FULL	1	307,50 zł	307,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
45.	Sortownik odpadów i kosz na śmieci	1	261,99 zł	261,99 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
46.	STOJAK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE kuchenne czarny 33 cm	1	99,63 zł	99,63 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
47.	Wieszak ścienny na ubrania	2	345,63 zł	691,26 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
48.	APTECZKA PIERWSZEJ POMOCY PRZEMYSŁOWA ZAKŁADOWA	2	231,24 zł	462,48 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
49.	Wózek do sprzątania KENTUCKY dwukomorowy 20L	1	307,50 zł	307,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW

50.	Spinacze KLAMERKI do prania plastikowe w KOSZYCZKU	1	23,37 zł	23,37 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
51.	Zestaw tekstyliów	1	1 537,50 zł	1 537,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
52.	RĘCZNIK ŚCIERKA KUCHENNA BAWĘLNA CHŁONNA 12 sz.	0	- zł	- zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
53.	RĘKAWICE KUCHENNE Z MAGNESEM KÓNICZYNA CZARNA 2SZT.	0	- zł	- zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
54.	Zlewozmywak BLANCO Dinias 45 S 523378 Stal	1	1 537,50 zł	1 537,50 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
55.	Bateria DEANTE Neo Pero Plus BOP 071N	1	2 306,25 zł	2 306,25 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
56.	UMYWALKA MEBLOWA 60 CERSANIT COMO K32-003-BOX	1	615,00 zł	615,00 zł	Faktura nr F/004/31/01/23/MW
57.	Tablica informacyjna	1	502,00 zł	502,00 zł	Faktura nr FS 38/2022
				<b>72 934,85 zł</b>	

#### Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym

L.p.	Opis towaru/usługi*	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto łączna w zł	Uwagi
1.	Monitor interaktywny liyama TE6504MIS-B2AG z uchw.	2	11 360,00 zł	22 720,00 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
2.	AiO V50a W10Pro i5-10400T/16GB/256GB/INT	8	4 582,00 zł	36 656,00 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
3.	Brother Urządzenie wielofunkcyjne DCP-L3550CDW	3	1 353,00 zł	4 059,00 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
4.	Avtek TT-BOARD 90 PRO TABLICA INTERAKTYWNA	2	2 706,00 zł	5 412,00 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
5.	Flashforge Adventurer 3 FF-3DP-1NA3-01	1	2 160,00 zł	2 160,00 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
6.	Projektor EB-685W 3LCD/WXGA/3500AL/14k:1/5.7kg	2	4 389,87 zł	8 779,74 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
7.	HP 455 G7 R3 4300U 8GB 256GB W10H	20	2 706,00 zł	54 120,00 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
8.	Wózek na tablety GF20S	1	3 936,00 zł	3 936,00 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
9.	Reflektometr TDR-420	1	4 981,50 zł	4 981,50 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
10.	Wizualizer Aver U50	2	725,70 zł	1 451,40 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
11.	Oprogramowanie Office LTSC Standard 2021	8	356,70 zł	2 853,60 zł	Faktura nr 57/0/09/2022
12.	Stół labolatoryjny 4500x1500x900/1800	2	35 411,70 zł	70 823,40 zł	Faktura nr FA/002/2023/S



11.	Szafa metalowa na odczynniki chemiczne	1	6 250,00 zł	6 250,00 zł	Faktura nr 13/MAG/03/2023
	Szafa na szkło laboratoryjne z szufladami	2	1 875,00 zł	3 750,00 zł	Faktura nr 13/MAG/03/2023
13.	Stół wagowy	2	3 250,00 zł	6 500,00 zł	Faktura nr 13/MAG/03/2023
14.	Stół laboratoryjny demonstracyjny nauczycielski	1	8 125,00 zł	8 125,00 zł	Faktura nr 13/MAG/03/2023
15.	Szafka uczniowska BHP	3	1 250,00 zł	3 750,00 zł	Faktura nr 13/MAG/03/2023
16.	Regał magazynowy na sprzęt laboratoryjny 80x45x190	6	1 500,00 zł	9 000,00 zł	Faktura nr 13/MAG/03/2023
17.	Szafa metalowa na odczynniki chemiczne 80x45x190	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	Faktura nr 13/MAG/03/2023
18.	Dygestorium szczelinowe Q-Optimal DSL-12.00 LM S [H00197502]	1	21 162,15 zł	21 162,15 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
19.	Destylator elektroniczny DE-20 plus [H00007468]	1	9 455,01 zł	9 455,01 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
20.	Mieszadło magnetyczne z grzaniem, wyświetlacz LED, od +5oC RT...+280oC [H10109170]	6	1 282,89 zł	7 697,34 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
21.	Zestaw 10 mieszadełek magnetycznych w pudełku [H00130305]	3	215,25 zł	645,75 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
22.	Refraktometr Abbego-AR4 z podświetleniem [H00158328]	2	6 398,46 zł	12 796,92 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
23.	Psychrometr Assmana [H10329473]	1	18 450,00 zł	18 450,00 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
24.	Suszarka próżniowa laboratoryjna Goldbrunn 1450W 50L [H10326515]	1	7 869,54 zł	7 869,54 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
25.	Waga precyzyjna laboratoryjna, PX623M;620g/0,001g [H10311847]	2	3 503,04 zł	7 006,08 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
26.	Waga precyzyjna laboratoryjna, PX6202M [H10311853]	2	3 650,76 zł	7 301,53 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
27.	Wyrząsarka sitowa laboratoryjna typ LPZE-2e z zestawem sit 1-6 mm fi 200 mm [H00138547]	1	9 800,64 zł	9 800,64 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
28.	CHL 2 B SMART - chłodziarka laboratoryjna 150 L, od 0oC do +15oC, obud. blacha mal. Proszk. [70164]	1	6 083,58 zł	6 083,58 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
29.	Piec mufłowy SNOL 8,2/1100 LSM01 ze sterownikiem E5CC [H00150489]	1	6 915,06 zł	6 915,06 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
30.	Wizkozometr Hopplera z opadającą kulką model KF 3.2 z 6-oma kulkami i termometrem szklanym -1 ...+21C [H00087384]	1	14 731,71 zł	14 731,71 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
31.	Aparat do oznaczania temp. Topnienia ELECTROTHERMAL typ IA9100 [H00082001]	1	8 195,49 zł	8 195,49 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
32.	Zestaw areometrów, 5szt.[H10326587]	6	505,53 zł	3 033,18 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
33.	Zestaw do destylacji z płaszczem i statywem [H10326588]	6	2 025,81 zł	12 154,86 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
34.	Wirówka Frontier 5000 Multi FC5706, max RPM 6000, max RCF 4427 x g, (w zestawie 2 rotory) [H00167710]	1	6 526,38 zł	6 526,38 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023

35.	CPC-505 pH/mV/kondruktometr/solomierz laboratoryjny z EPS-1, ECF-1, czujnikiem temperatury [H00081267]	6	3 633,42 zł	21 800,52 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
36.	Płaszcz grzewczy seria HM, 250ml, do 380oC,150W, z regulacją mocy grzania [H10312026]	6	227,55 zł	1 365,30 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
37.	Wyprawka rotacyjna RE-100, chłodnica pionowa , 20-280 rpm, 600x450x820 mm [H10264667]	1	12 040,47 zł	12 040,47 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
38.	Czujnik konduktometryczny ECF-1, st. K=0,4, elektr. Metalowe, zanurzeniowe, do wody, ścieków, olejów + elektroda Ph EPS-1 [H00081400]	1	778,59 zł	778,59 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
39.	Komplet szkła laboratoryjnego, wersja rozbudowana [H10326508]	15	2 446,47 zł	36 697,05 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
40.	Zestaw odczynników i chemikaliów do nauki chemii w szkołach (108 pozycji) [H10326509]	6	2 290,26 zł	13 741,56 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
41.	Młyn kulowy (rolkowy) QM-5 z pokrywą i wyposażeniem dodatkowym (naczynia 2 i 3 L oraz zestaw kul mielących), 230V, CE. [H00192774]	1	28 286,31 zł	28 286,31 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
42.	Aparat filtracyjny szklany na szlif, spiek szklany, 1000ml [H10310895]	6	442,80 zł	2 656,80 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
43.	Zestaw do ekstrakcji ze statywem 89876 [H10326511]	6	2 757,66 zł	16 545,96 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
44.	Zestaw środków ochrony osobistej (fartuch +okulary ochronne +półmaska z filtrami) [H00171762]	15	234,93 zł	3 523,95 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
45.	Gaśnica proszkowa 12 kg ABC/E PLUS INOX z manometrem [H00177030]	4	233,70 zł	934,80 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
46.	Tablica ceramiczna porcelanowa suchościernalna magnetyczna biała 170x100 cm P3 [H10326520]	4	633,45 zł	2 533,80 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
47.	ROLETA MATERIAŁOWA RM 32, 1800x2200mm [H10326513]	9	384,99 zł	3 464,91 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
48.	Statyw laboratoryjny uniwersalny I-900 z wyposażeniem [H0034943]	15	558,42 zł	8 376,30 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
49.	Trójnóg ze stali nierdzewnej fi 150 [H00035170]	15	79,95 zł	1 199,25 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
50.	Eco Titrator Acid/Base [H10326550]	2	40 066,02 zł	80 132,04 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
51.	Eco Titrator, complete [H10326549]	2	43 075,83 zł	86 151,66 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
52.	Biureta prosta kl.AS kran teflon pasek Schellbacha skala niebieska cert. Serii 10 ml [H00155646]	15	182,04 zł	2 730,60 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
53.	Biureta prosta 50 ml kl.A kran tefl. pasek Schellbacha skala nieb. ISO/DIN [H00120244]	15	168,51 zł	2 527,65 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
54.	Biureta prosta szklana,kl.A poj. 25ml (0,1) kran szklany z paskiem Schellbacha, cert [H10110637]	15	168,51 zł	2 527,65 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
55.	Podnośnik laboratoryjny z aluminium 150x150 [H00120897]	15	270,60 zł	4 059,00 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
56.	Termostat z łaźnią wodną serii DT; model DT 207N; pojemność: 7L; głębokość wanny : 200mm [H100161525]	1	4 086,06 zł	4 086,06 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023

57.	Zestaw termometrów do pomiaru temperatury [H10326586]	6	151,29 zł	907,74 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
58.	Palnik LOGOGAZ 206, na cartridge C206-190g [H00157192]	15	338,25 zł	5 073,75 zł	Faktura nr FS/WR/0247/02/2023
59.	Stolik komputerowy z przepustem na metalowej konstrukcji	6	738,00 zł	4 428,00 zł	Faktura nr F0002/2023
60.	Krzesło uczniowskie	6	196,80 zł	1 180,80 zł	Faktura nr F0002/2023
61.	Stół konferencyjny	1	6 765,00 zł	6 765,00 zł	Faktura nr F0002/2023
62.	Krzesła	15	430,50 zł	6 457,50 zł	Faktura nr F0002/2023
63.	Taboret labolatoryjny obrotowy	12	430,50 zł	5 166,00 zł	Faktura nr F0002/2023
54.	Krzesło labolatoryjne obrotowe	2	1 230,00 zł	2 460,00 zł	Faktura nr F0002/2023
65.	Biurko nauczyciela	1	1 230,00 zł	1 230,00 zł	Faktura nr F0002/2023
66.	Tablica informacyjna	1	502,00 zł	502,00 zł	Faktura nr FS38/2022
				<b>787 983,88 zł</b>	

### Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie

L.p.	Opis towaru/usługi*	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto łączna w zł	Uwagi
1.	Monitor interaktywny liyama TE6504MIS-B2AG z uchw.	3	8 835,00 zł	26 505,00 zł	Faktura nr 56/0/09/2022
2.	AiO V50a W10Pro i5-10400T/16GB/256GB/INT	33	3 436,00 zł	113 388,00 zł	Faktura nr 56/0/09/2022
3.	Flashforge Adventurer 3 FF-3DP-1NA-01	1	2 700,00 zł	2 700,00 zł	Faktura nr 56/0/09/2022
4.	Minolta Bizhub C257i	1	15 763,68 zł	15 763,68 zł	Faktura nr 56/0/09/2022
5.	Skaner EinScan-SE	1	7 448,00 zł	7 448,00 zł	Faktura nr 56/0/09/2022
6.	Drukarka wielkoformatowa Epson S.C.-T3100	1	5 628,00 zł	5 628,00 zł	Faktura nr 56/0/09/2022
7.	Oprogramowanie Office LTSC Standard 2021	33	356,70 zł	11 771,10 zł	Faktura nr 56/0/09/2022
8.	Stół szkolny 2-osobowy	50	216,48 zł	10 824,00 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
9.	Krzesło szkolne	100	158,67 zł	15 867,00 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
10.	Stolik szkolny	33	211,50 zł	6 979,45 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
11.	Biurko nauczycielskie	3	918,81 zł	2 756,43 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
12.	Krzesło obrotowe	33	247,23 zł	8 158,59 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
13.	Szafki na pojemniki	3	1 298,88 zł	3 896,64 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
14.	Metalowa szafa biurowa	7	1 906,50 zł	13 345,50 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
15.	Regały metalowe	8	676,50 zł	5 412,00 zł	Faktura nr FA/192/03/2022
16.	NLC32- Niwelator optyczny SOUTH NL-C32	5	605,16 zł	3 025,80 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW

17.	LAMINGO STLV3M Statyw korbowy z kolumną STLV3M	5	725,70 zł	3 628,50 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
18.	01344- Podstawka do tyczki geodezyjnej GEOLINE	12	164,82 zł	1 977,84 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
19.	FS12 -Lustro dalmiercze duże GEOLINE stała 0/-30mm	5	413,28 zł	2 066,40 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
20.	D3-25IV - Tyczka pod lustro GEOLINE 2,5m	5	330,87 zł	1 654,35 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
21.	272R/50- Ruletka RICHTER fibreglasowa 272R/50m	5	183,27 zł	916,35 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
22.	OS-2- Węgielnica DJ-2 Geoline	3	252,15 zł	756,45 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
23.	345122-637 Łata teleskopowa 5m Nedo	10	222,63 zł	2 226,30 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
24.	SJR10 - Stojak teleskopowy z łapką Geoline, wysokość:0,97m - 1,5m	10	206,64 zł	2 066,40 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
25.	APO11004 - Podziałka transversalna GEOLINE 1:1000 1:2000 1:4000 1:5000	5	107,01 zł	535,05 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
26.	AGL11039 - Szkicownik geodezyjny Geoline A-4	15	124,23 zł	1 863,45 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
27.	Planimetr mechaniczny HA -317 E	3	3 306,24 zł	9 918,72 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
28.	Tachimetr bezlustrowy SOUTH N6 +Series	5	19 286,40 zł	96 432,00 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
29.	ZIPP02 - Teodolit GEOMAX Zipp 02	2	5 510,40 zł	11 020,80 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
30.	niwelator optyczny GEOLINE DSZ2D z nakładką mikrometryczną	3	4 437,84 zł	13 313,52 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
31.	MIESZALNIK BATTIPAV MIXER 50 SUPER	2	1 964,31 zł	3 928,62 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
32.	Mieszarka MX1000 RE EF HS3R	2	2 341,92 zł	4 683,84 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
33.	Kątownica PRO anodowana ze wskaźnikami 50x80 cm	3	233,70 zł	701,10 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
34.	Wstrząsarka do sit do kruszywa 200m	1	5 510,40 zł	5 510,40 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
35.	Stożek Novikowa	1	2 755,20 zł	2 755,20 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
36.	Dalmierz PRO DL-80X 61-100m	2	371,46 zł	742,92 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
37.	Zestaw narzędzi Wołów	1	757,68 zł	757,68 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
38.	Wykazy do kosztorysowania	1	2 569,47 zł	2 569,47 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
39.	Norma EXPERT EDU	2	95,94 zł	191,88 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
40.	Makieta architektoniczna - dom jednorodzinny	1	2 273,04 zł	2 273,04 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
41.	Makieta architektoniczna - dom piętrowy	1	2 273,04 zł	2 273,04 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
42.	Makiety architektoniczne - dom drewniany jednorodzinny	1	2 479,68 zł	2 479,68 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
43.	Makieta architektoniczna - więźba dachowa	1	2 066,40 zł	2 066,40 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
44.	Tablica akademicka sztuka 1 zielona powierzchnia ceramiczna - magnetyczna w systemie zależnym z montażem (2x250x100) cm	1	5 372,64 zł	5 372,64 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW

45.	Tablica akademicka sztuka 1 zielona powierzchnia ceramiczna - magnetyczna w systemie zależnym z montażem (2x200x100) cm	1	4 546,08 zł	4 546,08 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
46.	Tablica akademicka sztuka 1 zielona powierzchnia ceramiczna - magnetyczna w systemie zależnym z montażem (2x100x300) cm	1	4 132,80 zł	4 132,80 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
47.	Patelnia żeliwna : 28 cm - do 24 cm	18	103,32 zł	1 859,76 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
48.	Termos stalowy 10 L I 50 L	2	137,76 zł	275,52 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
49.	Taca kelnerska antypoślizgowa D405 STALGAST 412400	10	30,75 zł	307,50 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
50.	"Pojemnik transportowy 79 L"	2	275,52 zł	551,04 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
51.	"Pojemnik transportowy 53 L"	2	217,71 zł	435,42 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
52.	Szklanka wysoka V0355L	100	7,38 zł	738,00 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
53.	399121 Płyta do finger food z łupka	10	41,82 zł	418,20 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
54.	RONDEL Z POKRYWĄ 1,9L 160MM STALGAST 015162	6	79,95 zł	479,70 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
55.	garnek niski z pokrywką, stalowy, ? 200 mm, V 3.3L	6	84,87 zł	509,22 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
56.	garnek średni z pokrywką stalowy , ? 320 mm, V 16.1 12322	1	271,83 zł	271,83 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
57.	garnek średni z pokrywką stalowy, ? 360 mm, V 22.4 12365	1	297,66 zł	297,66 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
58.	stół cateringowy barowy składany okrągły ? 800, H 1100 950141	10	306,27 zł	3 062,70 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
59.	Porcjoner do ryżu i puree 70 g 531120	3	163,59 zł	490,77 zł	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
60.	Pokrowiec na stół barowy	20	56,58	1 131,6	Faktura nr F/003/31/01/23/MW
61.	Tablica informacyjna	1	502,00 zł	502,00 zł	Faktura nr FS38/2022
				<b>458 161,03 zł</b>	